
 

Tisk: Pohřební ústav PEGAS, Kateřinská 13, Praha 2, tel: 224 942 048, 224 941 453 

 
V tichém zármutku Vám oznamujeme smutnou zprávu, že navždy odešel náš milující 

tatínek, partner, dědeček, pradědeček a strýc,  
 

pan 

Doc. PhDr. Vladimír Pucek, CSc. 
Zemřel po dlouhé a těžké nemoci v úterý 1. listopadu 2022  

ve věku 89 let. 
 

Vladimír Pucek byl významným a dlouholetým vysokoškolským pedagogem,  
který stál u základů studijního oboru „koreanistiky“ na Filozofické fakultě Univerzity 

Karlovy v Praze. Věnoval se především pedagogické a vědecké práci s důrazem na oblast 
korejské filologie. Zasvětil celý svůj život studiu a práci v této oblasti, jak na Univerzitě 
Karlově, tak i na Hankuk University of Foreign Studies v Korejské republice v Soulu. 

S naším drahým zesnulým se naposledy rozloučíme 
ve čtvrtek 10. listopadu 2022 v 10.40 hodin 

v malé obřadní síni krematoria v Praze - Strašnicích. 

 
Jménem rodiny: 

 
Marie Vobořilová 

partnerka 
 

Lubomír 
syn 

Vojtěch a Veronika 
vnuk s manželkou 

 
 
 

Valerie 
pravnučka 

 

Až tady nebudu, zmizí jak sen 
co jsem si ponechal pro sebe jen. 
Až tady nebudu, žít budu dál 
v druhých, co jsem jim v životě dal. 
 


